
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (12-Jul-2018)

TX17  -  Por twes t  Texo
zateplené laclové kalhoty
Kolekce: Portwest Texo Cotton Rich
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní  tkanina:  Portwest  Texo
Cotton  Rich  245g
Podšívková tkanina: 100% Polyester
60g
Výplňová  tkanina:  100%  Polyester
120g
Množství v kartonu: 12

Informace o produktu
Texo  zateplené  laclové  kalhoty  TX17  jsou
ideální volbou pro chladnější prostředí. Nemají
objemnou podšívku, umožňuje snadnější pohyb.

Portwest Texo Cotton Rich
Nová Portwest Texo řada oblečení je navržena
tak,  aby  poskytovala  dokonalé  pohodlí  a
praktičnost.  Složení  60%  bavlna  zaručuje
příjemný  pocit  na  dotek  a  40%  polyester
poskytuje pevnost a dlouhou životnost. Praní při
60°C, moderní barvy, víceúčelové kapsy, skvělý
vzhled. Portwest Texo tkanina má UPF rating
50+, proto odráží 98% UV záření, které dopadá
na oděv.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.

Části
Odolné keprové tkaniny s vynikající retencí●

barviva

Prošitá podšívka pro dobrou izolaci●

Elastická zadní část pro volnost pohybu●

Kontrastní barvení pro další styly●

10 kapes pro dostatek uložení●

Dvě zadní kapsy●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é*

černá S - 3XL
šedá S - 3XL
tmavě
modrá S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (12-Jul-2018)

TX17 - Portwest Texo zateplené laclové kalhoty
Komoditní kód: 6203433100

Zkušební organizace

Praní
          

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
TX17BKRS Cerna 65.0 40.0 33.0 0.9420 0.0858 5036108193127 15036108680044
TX17BKRM Cerna 65.0 40.0 33.0 1.0050 0.0858 5036108193110 15036108680037
TX17BKRL Cerna 65.0 40.0 40.0 1.0680 0.1040 5036108193103 15036108680020
TX17BKRXL Cerna 65.0 40.0 40.0 1.1300 0.1040 5036108193134 15036108680051
TX17BKRXXL Cerna 65.0 40.0 40.0 1.1930 0.1040 5036108193141 15036108680068
TX17BKRXXXL Cerna 65.0 40.0 40.0 1.2560 0.1040 5036108193158 15036108680075


